
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Lukáš Oliva Objednávka č.: OBJ-2018-02655-ŽPS 
  Vyřizuje:  Eva Liszoková 
 Myslbekova 1815 Telefon: 596092174 
 74101 Nový Jičín E-mail: liszokova.eva@mubo.cz 
 Datum: 1. 6. 2018 
 IČO:  72401974 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
celkové ošetření stromů na hřbitově v Novém Bohumíně, vč. úklidu. 
 

1. objednatel, zhotovitel   

1.1. Objednatel      
                  
Objednatel:    Město Bohumín, Masarykova 158, Bohumín, 735 81 
    Jan Jeziorský, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a   
    služeb,  tel. č. 596 092 219 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Bohumín 
č. ú.     1721640379/0800 
IČO:    00297569 
DIČ:    CZ 00297569 
E-mail:   jeziorsky.jan@mubo.cz      
 
( dále jen objednatel ) 
 
1.2. Zhotovitel  Lukáš Oliva 
    Myslbekova 29 
    741 01 Nový Jičín 
Tel. č:    776 816 892    
IČO:    72401974     
DIČ:    CZ7502183821        
E-mail:   lukasoliva@arbos.cz    
( dále jen zhotovitel ) 
 
2. Výchozí podklady a údaje 
 
2.1. Podkladem pro uzavření této objednávky je nabídka zhotovitele ze dne 13. 2. 2018 
2.2. Název a místo provádění díla: „ošetření stromů na hřbitově v Novém Bohumíně“ 
 
 
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

3. Předmět plnění 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje touto objednávkou zhotovit dílo specifikované dále v této objednávce  
3.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu. 
3.3. Dílem se rozumí provedení: „Ošetření stromů na hřbitově v Novém Bohumíně“ dle cenové nabídky 
ze 13. 2. 2018. 
 
Ošetření stromů zahrnuje: 
- ořezy stromů 
- odstranění jmelí 
- vazby stromů 
dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Úklid a odvoz zahrnuje: 
- průběžné ukládání odstraněné hmoty na jednu hromadu 
- průběžný odvoz hmoty 
 
4. Cena díla  
 
Cena za ošetření stromů: 152.000,00 Kč s DPH 
Cena za úklid a odvoz: do 30. tis. s DPH, bude upřesněna dle skutečnosti  
(předložení váženek, doprava apod.) 
 
5. Doba plnění 
 
červen 2018 – srpen 2018 
 
6. Platební podmínky 
 
6.1. Zhotovitel vystaví po zhotovení díla fakturu, která bude mít splatnost 30 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli. 
6.2. Faktura bude obsahovat tyto fakturační údaje: 
       - označení oprávněné osoby, adresa, sídlo firmy 
       - číslo faktury = variabilní symbol faktury 
       - číslo smlouvy o dílo 
       - datum vystavení, datum uskut.zdan. plnění, datum splatnosti faktury 
       - bankovní spojení a označení peněžního ústavu 
       - IČO a DIČ objednatele i zhotovitele 
       - fakturovaná cena 
       - razítko a podpis oprávněné osoby 
 
7. Záruční doba a odpovědnost 
 
8.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.  
8.2. Záruční lhůta na provedené práce začíná dnem převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel  poskytuje 
záruku v délce 60 měsíců.  
8.3. V případě reklamace vad v záruční době uplatní objednatel reklamaci písemně u zhotovitele, který 
je povinen projednat ji s objednatelem do 10 dnů. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den 
záruční lhůty. 
8.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. Práce musí být prováděny s pietou. 
8.5.  Zhotovitel je povinen provést práce řádně dle platných právních předpisů a norem. 
8.6. Zhotovitel bude  zodpovědný za škody způsobené na majetku objednatele nebo nájemců, které 
by eventuálně vznikly při provádění prací. 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 
 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude 
uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň 
z přidané hodnoty bude odvedena z plnění této objednávky zhotovitelem. 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Cena celkem za ošetření stromů vč.  DPH v Kč: 152.000  

Cena za úklid a odvoz vč. DPH v Kč: do 30.000 (viz text) 

 

schválil podpis datum 

Ing. Jan Jeziorský, MBA v. r. 6. 6. 2018 

 

akceptoval podpis datum 

Lukáš Oliva v. r. 6. 6. 2018 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 

údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


